

Aanbesteding: bouwteamovereenkomst Meentzoom, Bergweg, LeCoultrereef
Aanbestedende Dienst: BEL Combinatie
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Kerncompetentie 1

Vraag:

In 3.4.2 referentie-eis 1. wordt gevraagd om ervaring met een bouwteam groter dan 1,95 miljoen. Wij zouden u hierbij beleefd willen verzoeken om deze eis te wijzigen in een bouwteam groter dan 1,5 miljoen. Ons inziens is er geen wezenlijk verschil tussen een project met een omvang van 1,5 miljoen of een project met een omvang van 2 miljoen.

Antwoord:

Wij gaan mee in uw voorstel. De eis wordt gewijzigd in ...omvang niet groter dan 1,5 miljoen.

Percelen: P1 Meentzoom, Bergweg, LeCoultrereef en Waltrap
Beantwoord op: 3 jul. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Verklaring onderaanneming - bijlage 5 of 7 of 8?

Vraag:

Op bladzijde 17 van de leidraad verwijst u naar bijlage 5 formulier onderaanneming. Bij de stukken is met titel "Bijlage 07. formulier verklaring onderaanneming" gevoegd en bij openen is de titel Bijlage 8. invulformulier verklaring onderaanneming.

Kunt u bevestigen dat dit de juiste bijlage 5 is?

Antwoord:

Op pagina 17 wordt bijlage 7 bedoeld en niet bijlage 05

Percelen: P1 Meentzoom, Bergweg, LeCoultrereef en Waltrap
Beantwoord op: 3 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

3 Bijlage 5 - Holdingverklaring

Vraag:

Bijlage 5 ontbreekt bij de stukken.

Kan aanbestedende dienst bevestigen dat een zogenaamde 403-verklaring ook volstaat?

Antwoord:

bijlage 05, de holding verklaring moet Bijlage 07. formulier verklaring onderaanneming zijn.

Percelen: P1 Meentzoom, Bergweg, LeCoultrereef en Waltrap

Beantwoord op: 3 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

3.4.2. Technische en beroepsbekwaamheid

Vraag:

Aantal referenties om tot beantwoording van 4 kerncompetenties te komen.

Paragraaf 3.4.2. start met "De Gegadigde dient 2 referenties te

overleggen....." en in de tweede alinea onder de gevraagde kerncompetenties staat "Er mogen maximaal drie referentieopdrachten worden ingediend...".

In paragraaf 4.3.2.1. staat dat "elk van de kerncompetenties dient door middel van een referentie.." en verderop staat "gegadigde dient minimaal één maximaal twee referenties in".

Vraag: Kunt u verduidelijken hoeveel referenties er mogen worden ingediend voor de vier gevraagde kerncompetenties?

Antwoord:

voor de vier gevraagde kerncompetenties dienen maximaal 2 referenties aangeleverd te worden

Percelen: P1 Meentzoom, Bergweg, LeCoultrereef en Waltrap

Beantwoord op: 3 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

1.8 planning

Vraag:

U laat de inschrijvingsfase in het begin van de bouwvak starten. Verzoek deze na de bouwvak te starten.

Antwoord:

Wij houden het begin van de bouwvak Midden Nederland aan

Percelen: P1 Meentzoom, Bergweg, LeCoultrereef en Waltrap

Beantwoord op: 3 jul. 2023

Label: Proces

Ref.nr.

6

Onderwerp:

1.4 Gunningsfase

Vraag:

Waar bestaat straks het 15% prijsdeel uit?

Antwoord:

Inschrijfprijs.

Percelen: P1 Meentzoom, Bergweg, LeCoultrereef en Waltrap

Beantwoord op: 3 jul. 2023

Label: Proces

Ref.nr.

7

Onderwerp:

3.4.2 - 1 Technische en beroepsbekwaamheid

Vraag:

Bedoelt u met vergelijkbare complexiteit:
Waarbij het inplannen van de uitvoering van de verschillende deelprojecten en leveringen van materialen de complexiteit niet kleiner maken?

Antwoord:

Wij bedoelen projecten met dezelfde logistieke uitdaging.

Percelen: P1 Meentzoom, Bergweg, LeCoultrereef en Waltrap

Beantwoord op: 3 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

3.4.2 - 1 Technische en beroepsbekwaamheid

Vraag:

Bedoelt u met een landschappelijke omgeving, een landelijke omgeving?

Antwoord:

Wij bedoelen een landelijke omgeving

Percelen: P1 Meentzoom, Bergweg, LeCoultrereef en Waltrap

Beantwoord op: 3 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

3.4.2 - 3 Technische en beroepsbekwaamheid

Vraag:

Een dorps karakter gaat vooral om het karakter en kans dus een ook een buitenrand van een stad(je) zijn?

Antwoord:

Correct

Percelen: P1 Meentzoom, Bergweg, LeCoultrereef en Waltrap

Beantwoord op: 3 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

3.6 Holding of moedermaatschappij

Vraag:

Indien inschrijver bij de uitvoering van de werkzaamheden geen gebruik van de holding of moedermaatschappij maakt, dient inschrijver dit (geen gebruik van) te verklaren in de bijlage 5?

Antwoord:

U dient hier bijlage 7 te lezen, uw redenering is juist.

Percelen: P1 Meentzoom, Bergweg, LeCoultrereef en Waltrap

Beantwoord op: 3 jul. 2023

Label: Juridisch